



پنج مدیر شهرداری شیراز در هفته آینده پاسخگوی مستقیم شهروندان از طریق سامانه ۱۳۷ هستند.  
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، مدیران شهرداری هر ماه طبق جدول زمان‌بندی در قالب طرح «روی خط شهر» به صورت مستقیم و بدون واسطه پاسخگوی درخواست‌ها و سؤالات شهروندان هستند. بنا به این گزارش روح‌الله مظفری رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری روز یکشنبه ۲۲ آبان ماه و پژمان

شفیعی رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورددهای کشاورزی در روز دوشنبه ۲۳ آبان ماه پاسخگوی شهروندان از طریق سامانه ۱۳۷ هستند. شهروندان گرامی همچنین می‌توانند مسائل و درخواست‌های خود را با هادی شه‌دوست شیرازی معاون حمل‌ونقل و ترافیک روز سه‌شنبه ۲۴ آبان ماه و روح‌الله خوشبخت رئیس سازمان مدیریت پسماند در روز چهارشنبه ۲۵ آبان ماه در میان بگذارند تا ایشان شنونده و پاسخگوی درخواست‌ها و سؤالات شهروندان باشند.

رئیس کمیسیون حمل و نقل و ترافیک و عمران شورای اسلامی شهر شیراز داد:

### تسریع در تکمیل مطالعات تفصیلی حمل و نقل همگانی یکپارچه شهر شیراز

نیافت، توقف مطالعات جامع به دلایل گوناگون از جمله عدم تأیید مطالعات دانشگاه شیراز و همچنین تحریم‌های ظالمانه نرم‌افزار کلان نگر (EMME) بود، که از این رو، این مطالعات به سرانجام نرسید. وی ادامه داد: در سال ۹۸، با توجه به ابلاغیه ضابطه ۷۷۷ برنامه و بودجه و الزام به انجام شرح خدمات، به عنوان ابزار تخصیص اعتبارات ملی در زمینه حمل و نقل همگانی به کلان‌شهرها، پیگیری این ضابطه در دستور کار دفتر مطالعات حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز قرار گرفت. وی افزود: یکپارچه سازی حمل و نقل همگانی یکی از راهبردهای اساسی بهبود کارایی سیستم‌های حمل و نقل همگانی است که این اقدام باهدف کاهش ناهماهنگی‌های موجود در خدمات حمل و نقل مدنظر شورای عالی هماهنگی ترافیک شهرهای کشور قرار گرفت که در این راستا در سال ۹۷ معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز اقدام به قراردادی با موضوع مطالعات تفصیلی حمل و نقل همگانی یکپارچه شهر شیراز به موازات طرح بازنگری مطالعات حمل و نقل انجام داد که متأسفانه به نتیجه‌ای نرسید. سلطانی ادامه داد: یکی از دلایلی که مطالعات یکپارچه سازی حمل و نقل و ترافیک، نتایج آن تحقق

نصیری، رئیس کمیته هوشمند سازی شورای اسلامی شهر شیراز:

### امکان پرداخت الکترونیکی عوارض نوسازی شهرداری با سامانه سرو



رئیس کمیته هوشمند سازی شورای اسلامی شهر شیراز گفت: در راستای توسعه خدمات به شهروندان و جلوگیری از اتلاف وقت و کاهش سفرهای درون شهری و تسهیل و تسریع در پرداخت عوارض نوسازی شهرداری با گسترش خدمات سامانه سرو برای شهروندان فراهم شده، که بدون حضور اقدام به پرداخت عوارض خود نمایند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز نصیری عضو شورای اسلامی شهر شیراز گفت: سامانه مذکور این امکان را برای شهروندان فراهم می‌کند که عوارض خود را به صورت نقدی و در صورت موافقت شهرداری به صورت اقساط پرداخت نمایند. شهروندان می‌توانند با وارد شدن در سامانه و ثبت کد نوسازی از میزان بدهی خود اطلاع یابند. وی گفت: تلاش بر این است که خدمات ارائه شده در سامانه سرو را سرعت بیشتری بدهیم و در آینده خدمات دیگری به سامانه اضافه خواهد شد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد:

### غلبه رنگ آبی بر نقشه کرونا در فارس



رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز از افزایش شهرهای رنگ آبی در استان فارس پر اساس آخرین اعلام رنگبندی نقشه کرونا در استان فارس خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، وحید حسینی با اشاره به حذف رنگ‌های قرمز و نارنجی از نقشه کرونا در فارس گفت: هم‌اکنون ۱۷ شهر خرم ییقه؛ سرچهان؛ پاسارگاد؛ ارسنجان؛ خرامه؛ سروستان؛ خفره؛ استهبان؛ نی‌ریزه؛ داراب؛ قیر و کارزین؛ خنج؛ اوژه؛ زرقان؛ بیضا؛ ممسنی و کازرون در وضعیت زرد و دیگر شهرستان‌های استان از جمله شیراز، در وضعیت آبی قرار دارد. او با ابراز خرسندی از کاهش آمارهای کرونا در استان طی هفته‌های اخیر، اظهار کرد: با این وجود فصل سرما همواره با افزایش شیوع بیماری‌های تنفسی در جامعه همراه بوده و همین امر اهمیت رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی به ویژه استفاده از ماسک و حفظ فاصله فیزیکی را ضروری می‌سازد. رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز سالمندان، کودکان، بیماران

### کسب رتبه برتر شرکت شهرک‌های صنعتی فارس در پدافند غیرعامل کشور

در سومین همایش پدافند غیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران از شرکت شهرک‌های صنعتی فارس به عنوان یکی از دستگاه‌های برتر کشور تقدیر شد. در این مراسم که با حضور رسولیان معاون وزیر صمت و رئیس سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران، سردار محسن ساسانی جانشین رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور و مدیران عامل شرکت شهرک‌های صنعتی سراسر کشور برگزار شد، از دستگاه‌های برتر کشور تقدیر گردید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس در این نشست گزارشی از اقدامات پدافندی در شرکت‌های صنعتی کشور ارائه و از مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس نیز به عنوان دستگاه برتر در کشور تجلیل و لوح تقدیر به سید مصطفی هاشمی مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس اهدا شد. مصطفی هاشمی مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس میزان اثرگذاری فشارها به مردم را به‌عنوان شاخص دشمن برای کارآمدی و مؤثر بودن نوع تهدیدات دانست و گفت: با این رویکرد، دشمن در تلاش است زیرساخت‌های حیاتی را هدف حملات خود قرار دهد تا با ازکارافتادن آن‌ها و اختلال در خدمات‌رسانی به مردم، نارضایتی فراهم شود. هاشمی حفظ کارکردها و تداوم کار شهرک‌های صنعتی مهم پدافند غیرعامل دانست و اضافه کرد: نمونه بارز این تداوم کارکرد را در بحران کرونا شاهد بودیم که فعالیت‌های صنعتی ما ادامه یافت و خدمت‌رسانی به مردم متوقف نشد. این نشان داد که زیرساخت‌های بهداشت فردی، حرفه‌ای و کارگاهی در بخش صنعت عملکرد موفقی داشتند. این رویکرد بهداشت محور با توجه به این‌که کرونا فعلاً واکسن و دارو ندارد، باید به‌عنوان راهبرد پیشگیرانه تقویت شود. وی با بیان این‌که راهبرد این سازمان در حوزه شهرک‌های صنعتی در درجه اول ساختار سازی پدافند غیرعامل است، گفت: اقدامات خوبی در این زمینه انجام شده، ولی نیازمند تکمیل و توسعه است. رئیس هیئت مدیره شرکت شهرک‌های صنعتی فارس با اعلام آمادگی برای اجرای دستورالعمل‌های پدافند غیرعامل در بخش صنعت، از شناسایی واحدهای تولیدی ریسک پذیر در شهرک‌ها و نواحی صنعتی کشور خبر داد. هاشمی افزود: نقاط کلیدی در شهرک‌ها و نواحی صنعتی فارس به جدیت مورد بررسی قرار دارد که الزامات پدافند غیرعامل باید در آن‌ها مورد توجه قرار گیرد.

شیرازی و علی‌مصطفی‌نژاد شهرداران منطقه ۲ و ۸ و دیگر مقامات شهری و مدیران شهرداری همراه بود.



شهردار شیراز مطرح کرد:

### عنوان دبیرخانه شهر جهانی صنایع دستی شیراز منتج به جهش در رشد داخلی و صادرات آن شود



گردشگری و صنایع دستی و حکمی هستم که شیراز شهر جهانی صنایع دستی خواهد ماند و شهردار این شهر نیز دبیر شهر جهانی صنایع دستی خواهد بود.

او با بیان اینکه این دبیرخانه باید برونداد داشته باشد، از وعده شهردار شیراز مبنی بر حمایت از این رویداد ابراز امیدواری کرد: بافت تاریخی در بحث ملحمه‌وری با طرح شهردار شیراز به عنوان قلب تپنده صنایع دستی احیا می‌شود.

**اهتمام به فرمایش رهبر معظم انقلاب در موضوع گردشگری شیراز**  
نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اهتمام به فرمایش رهبر معظم انقلاب در موضوع گردشگری شیراز نیز گفت: باید فرمایش معظم له که در آن همه‌چیز از جمله آمایش سرزمینی بوده و این ظرفیت را دارد که این استان را رو به جلو برد، جا بیندازیم و به آن اهتمام ویژه داشته باشیم.

روح‌الله نجابت اظهار کرد: اگر مسئولین کشور و مسئولین استان بتوانند از همین مسئله گردشگری به شکل درست، با تبلیغات صحیح و با جهت‌گیری صحیح استفاده کنند، درآمد آن، استان را از همه معونه‌های دیگر بی‌نیاز می‌کند، مسئله گردشگری خیلی مهم است.

وی گفت: درخواست من این است که این فرمایش رهبر معظم انقلاب که در آن همه‌چیز از جمله آمایش سرزمینی بوده و این ظرفیت را دارد که این استان را رو به جلو برد، جا بیندازیم و به آن اهتمام ویژه داشته باشیم.

**دبیرخانه شهر جهانی صنایع دستی مأمّن امن هنرمندان صنایع دستی**  
رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز نیز اظهار کرد: این دبیرخانه زین پس مأمنی امن برای هنرمندان صنایع دستی خواهد بود.

شهردار شیراز با ابراز امیدواری از اینکه حاصل دبیرخانه شهر جهانی صنایع دستی در این کلانشهر عاید کل مردم و هنرمندان از نظر داخلی و صادرات شود، گفت: باید شاهد یک جهش و حرکت عظیمی در این راستا باشیم.

**سرویس خبری / خدیجه غضنفری:** محمدحسن اسدی در آیین افتتاح دفتر مرکزی دبیرخانه شهر جهانی صنایع دستی شیراز گفت: صنعت صنایع دستی مهجور است و به یاد فراموشی سپرده شده و شاید این اتفاقی که برای شهر شیراز رقم خورده و به عنوان اولین شهر صنایع دستی جهان لقب گرفته یک روزنه‌ای برای توجه ویژه به این صنعت شود.

او با بیان اینکه ما باید به جد صنایع دستی را مورد توجه دائمی خود قرار دهیم، گفت: با حمایت مسئولین استان و نمایندگان مجلس و وزارت میراث فرهنگی این نسبتی که به شهر شیراز داده شده را حفظ کنیم. اسدی با اشاره به اینکه این صنایع، صنایعی زودبازده و کم هزینه هستند، عنوان کرد: امیدواریم بتوانیم نسبت به لقبی که به شهر شیراز داده شده مسئول و همچنین دستگاه اجرایی خوبی باشیم. شهردار شیراز ابراز امیدواری کرد: حاصل این موضوع عاید کل مردم شهر شیراز، هنرمندان و همچنین کشور نصیب کل کشور چه از نظر داخلی و چه صادرات شود و شاهد یک جهش و حرکت عظیمی در این راستا باشیم.

**تلاش برای حفظ عنوان دبیرخانه شهر جهانی صنایع دستی در کلانشهر شیراز**

معاون صنایع‌دستی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی نیز گفت: شورای جهانی صنایع دستی، شیراز را به عنوان شهر جهانی صنایع دستی انتخاب کرده و در طلیعه قرن تازه ما موظفیم که این نگاه جهانی را حفظ کنیم.

مریم جلالی عنوان کرد: شورای جهانی صنایع دستی، شیراز را به عنوان شهر جهانی صنایع دستی انتخاب کرده و در طلیعه قرن تازه ما موظفیم که این نگاه جهانی را حفظ کنیم.

او با اشاره به اینکه همه باید دست به دست هم دهیم و این عنوان را به خوبی حفظ کنیم، افزود: هر کجای این شهر که چشم می‌گردانیم، همه هنرهایی که شیراز را شهر جهانی کرده در پلک ما می‌نشینند.

جلالی تصریح کرد: لازمه کار این است در کیفیت محصولات و تکریم هنرمندان و در ایجاد نهادها و سازمان‌هایی که به محصولات و افراد کمک می‌کنند، کارا باشیم.

معاون صنایع‌دستی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی اضافه کرد: دبیرخانه شهر جهانی صنایع دستی در شیراز خواهد بود و این دبیرخانه فقط یک دفتر نبوده و حکم شهردار هم فقط یک حکم نبوده بلکه یک موتور محرک برای این بوده که این مکان تقویم رویدادهای صنایع دستی و کانون رفت‌وآمد هنرمندان، حلقه وصل صنایع دستی و دانش‌پنیاها و دانشگاه‌ها، محل رفت‌وآمد مخاطبین و مشتریان و گردشگرانی باشد که به شوق دیدن شیراز و هنر شیراز می‌آیند.

جلالی تصریح کرد: اگر بخواهیم این عنوان جهانی شدن بر پیشانی شهر شیراز همواره بدرخشد و در بین کل شهرهای جهان، شیراز به عنوان اصلی‌ترین و کانون این هنرها زنده بماند، باید برای داشته‌های خود تلاش کنیم و هنر را درآمیزیم.

معاون صنایع‌دستی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی اظهار کرد: من حامل پیام ارادت و حمایت وزیر میراث فرهنگی،